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Handlingsplan – Tryga idrotsmiljöer i
HärnösandBoxningsklubb

Här presentras HärnösandsBoxningsklubb´s handlingsplan
mot mobbning, diskriminering och kränkande behandling.



1. Inledning

Vi i HärnösandBoxningsklubb tcker at vi ska defniera begreppen mobbning, 
diskriminering och kränkande behandling på följande sät:

Mobbning:

kan vara när en person upprepade eler enstaka gång under td blir utsat för negatva 
handlingar (fsiskt eler verbalt)fån en eler fera personer.

Kränkande behandling:

är när en person upplever sig kränkt vid enstaka tlfälen. Deta kan förekomma öppet 
som t.ex. glåpord eler dolt som t.ex. blickar och miner.

Diskriminering:

är när en person behandlas annorlunda än någon annan på grund av tl exempel kön, 
fnktonsnedsätning, ålder, hudfärg, utseende, inkomst, sexuel lägning, religiös åsikt eler 
politsk åsikt etc.



Följande dokument/beslut utgör grund i vår handlingsplan

Barnkonventonen:
 htps://unicef.se/barnkonventonen/las-txtn#short

Rät at vara medlem i förening:
 htp://www.svenskidrot.se/Juridik/Medlemienforening/

Skapa tyga idrotsmiljöer:
htp://www.svenskidrot.se/ImageVaultFiles/id_36837/cf_394/Skapa_tyga_idrotsmiljoer_web

b-ev_nov_2013.PDF

Idroten vil:
 htp://www.rf.se/ImageVaultFiles/id_33077/cf_394/Idroten_vil_-idrotens_id-program-.PDF

Härnösands kommuns beslut ”Skapa tyga idrotsmiljöer”:
 htp://www.harnosand.se/

http://www.harnosand.se/
http://www.rf.se/ImageVaultFiles/id_33077/cf_394/Idrotten_vill_-idrottens_id-program-.PDF
http://www.svenskidrott.se/ImageVaultFiles/id_36837/cf_394/Skapa_trygga_idrottsmiljoer_webb_rev_nov_2013.PDF
http://www.svenskidrott.se/ImageVaultFiles/id_36837/cf_394/Skapa_trygga_idrottsmiljoer_webb_rev_nov_2013.PDF
http://www.svenskidrott.se/Juridik/Medlemienforening/
https://unicef.se/barnkonventionen/las-texten#short


2. Syft och värdegrund för handlingsplanen

Samtliga medlemmar, ledare och andra representantr i vår verksamhet (så som 
fnktonärer och domare )ska känna sig tyga i den idrotsmiljö som HärnösandBoxningsklubb 
på erbjuder ala som deltar på våra täningar, matcher och/eler i andra föreningsaktvittr.

HärnösandBoxningsklubb`s värdegrund för arbett i tyga idrotsmiljöer byger på och 
präglas av följande ledord:

*engagemang
*prestgelöshet
*nyfkenhet
*Påverka
*Agera
*Känna tl 
*Förebyga



3. Övergripande mål
HärnösandBoxningsklubb´s övergripande mål i arbett tyga idrots miljöer redovisas 

här:

Medlemmar ska få möjlighet at delta i arbett med at utforma, genomföra och följa upp 
kompleteringar och eventuela justringar av handlingsplanen löpande då deta är et

”levande dokument”.

Medlemmar och deltagare i vår verksamhet ska när handlingsplanen är faststäld av strelsen få
informaton och kunskap om handlingsplanen.
HärnösandBoxningsklubb har noltlerans mot mobbing,kränkande utryck och kränkande 
Handling.
Samtliga ledare,tänare,deltagare och fnktonärer i HärnösandBoxningsklubb ska känna tl 
Handlingsplanen inklusive hur man ska agera i fal när åtgärder krävs, handlingsplanen 
kommer at fnnas väl synlig i lokalen.

Mål ledare, föräldrar och deltagare i vår verksamhet:

HärnösandBoxningsklubb´s mål för våra ledare, föräldrar och deltagare redovisas här:

*I föreningen aktvt medverka vid revidering av handlingsplanen.

*I föreningen ska känna tl föreningens handlingsplan mot mobbning diskriminering och 
kränkande särbehandling.

*I föreningen ska känna tl hur man ska agera vid incidentr och händelser som innebär 
mobbning, diskriminering eler kränkande behandling.

*I föreningen ska under vår verksamhet aktvt jobba för at förebyga mobbning, 
diskriminering och kränkande behandling.



*I föreningen ska känna tyghet i at kunna kontakta ledare i föreningen om man 
känner sig mobbad, kränkt, eler känner sig utsat för annan kränkande behandling.

*I föreningen ska känna tl grundreglerna för det förebygande arbett mot mobbing, 
diskriminering eler kränkande behandling inom vår förening 

Grundregler:

*Ala är lika värd i våran verksamhet (fnns inga undantag)

*Behandla ala som du själv vil bli behandlad 

*Lyssna vad din kompis säger

*Våga säga ifån när nåt är fel 

4.Aktvittr - förebygande arbet
Ledare:

*Utbilda ledare inom klubben 

*Håla en öppen diskussion vid tänar/strelsemötn och andra täfar med koppling tl 
vår verksamhet

*Vara lyhörd och prata med dom andra tänarna/ledarna för at säkerstäla våran 
verksamhet

*Våga vara obekväm genom at fåga ”en gång för mycket” 

*Ha en väl fngerande dialog med föräldrar 



Föräldrar:

*Ska känna sig tyga med at lämna sina barn i våran verksamhet.

*Ska vid täningar och matcher upptäda korrekt och då i positv anda mot egna och 
andras barn/ungdomar.

*Ska vid täningar och matcher upptäda korrekt och då i positv anda mot våra 
tänare/ledare och vid matcher även mot samtliga motståndare fnktonärer och domare

Barn och ungdomar (utövare):

*Arbeta på olika sät med sammanhålningen, så at ala lär känna varandra.

*Under täningar och samlingar diskutra vad är en bra kompis, hur det förväntas at 
man ska bet sig för at vara en bra kompis, at man int ska kala varandra dumma 
saker samt at fokusera på det som är bra och int på det som är dåligt.

5. Åtgärder

Vid de fal där mobbning, kränkande betenden eler diskriminering upptäcks kan denna 
åtgärdsplan användas:

Stg 1 – Någontng har hänt

*Refektra över vad som hänt, prata med övriga ledare/strelse och värdera det som 
intäfat.

*Meddela någon i föreningens stödgrupp om vad som hänt och få stöd för hur vi 
lämpligen går vidare med händelsen och agera utfån det.

Stg 2 – Något som upprepas

Agera!
Et upprepat dåligt betende måst!! uppmärksammas.

*När en ledare har et upprepat dåligt betende så prata direkt med någon av övriga 
ledarna samt med någon i föreningens stödgrupp som i sin tur pratar med strelsen. 



Aktuel ledare ska snarast informeras om eventuel åtgärd .

*När en förälder har et upprepat dåligt betende så prata direkt med föräldern det är 
alas skyldighet och rätighet at påpeka et dåligt betende deta skal även meddelas 
strelsen skriftligen!.

*När et barn/ungdom eler annan medlem har et upprepat dåligt betende så prata 
direkt med den berörde ta hjälp om så behövs av stödgruppen det är ala skyldighet och 
rätighet at påpeka et dåligt betende deta skal även meddelas strelsen skriftligen!.

Stg 3 - Det dåliga upprepade betendet förbätras int tots tlsägelse.

*Kontakta föreningens stödgrupp som tar kontakt inblandad part.Strelsen skal 
tlsammans med stödgruppen eler ledaren i fåga komma fam tl hur man går vidare 
med åtgärder så som varningar,avstängning,utbildning, ev utslutning eler annan 
bestafning
alt enligt våra stadgar 

6. Barn/ungdomar som far ila

När man jobbar med barn är det viktgt at vara uppmärksam på tcken som kan tda på
at barnet far ila i sin vardag. Det kan tl exempel vara psykisk/fsisk misshandel, sexuela 
övergrepp, takasserier eler annat.

Om jag som förälder/tänare/ledare/deltagare oroar mig,och eler fåt vetskap om at et barn far
ila
kontaktar jag föreningens stödgrupp/strelse  och eler ledare som i sin tur beslutar hur ärendet 
ska hantras vidare.
Någon i föreningens strelse kontaktar vid behov kommunens socialtjänst, och tlsammans med 
dom hitar et sät at komma tlräta med problemet,deta p.g.a. at vi i föreningen kanske int
siter inne på kunskap hur man löser dessa problem och at ala problem är unika.



7. Förankring och levande hålande av handlingsplanen

För at få en förenings handlingsplaner och policydokument ”levande” visar 
erfarenhetrna at det är av str vikt at handlingsplaner/policies utarbetas och processas fam 
eftr dialog med ala inblandade partr i föreningen,när det gäler planer/policies specielt 
anpassade tl föreningars barn/ungdomsverksamhet. Det är vidare viktgt at håla 
planer/policies levande genom kontnuerliga uppföljningar inom föreningen.Föreningens 
handlingsplan mot mobbning, diskriminering och kränkande behandling har därför processats 
fam med deltagande av ala inblandade partr. För at håla handlingsplanen levande har vi 
faststält at uppföljningen av planen ska ske på följande sät.

*Föreningens stödgrupp väljs på årsmött, Och strelsen kommer at ingå

*Handlingsplanen förmedlas tl tänare/ledare föräldrar minst en gång per år.

*Handlingsplanen skal fnnas tlgänglig I klubblokalen

*Förebygande arbet mot mobbning, diskriminering och kränkande betende tas 
regelbundet upp på ledartäfar inom föreningen.

*Barn/ungdomar och deltagare informeras inför varje säsong om föreningens 
handlingsplan.

*Ändringar/justringar av handlingsplanen faststäls av föreningens strelse.

8. Handlingsplanens faststälande
HärnösandBoxningsklubb´s handlingsplan mot mobbning, diskriminering och kränkande

betende ska godkännas av strelsen vid föreningens första möt 2017. Strelsen är ansvarig för 
handlingsplanen men har delegerat vissa uppgiftr i handlingsplanen tl föreningens valda 
stödgrupp och eler enskilda ledare som väljs på något av strelsens sammantäden. 
Handlingsplanen ska faststälas på föreningens första möt och då kommer även föreningens 
stödgrupp at väljas om ingen person väljs är strelsen vald.
skapad:2017-08-27  

Skribent:Ufe Grönlund



 


	TryggaIdrottsMiljöer

